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דיסני קרוז ליין (Disney Cruise Line), חברת הקרוזים האהובה על משפחות ברחבי תבל, הודיעה על כוונתה לחזור
לפעילות בסתיו 2021 עם הפלגות ממספר יעדים ומגוון מסלולים:

חופשות טרופיות מפלורידה

בסתיו 2021, דיסני דרים (Disney Dream) ודיסני פנטזי (Disney Fantasy) תחדשנה את ההפלגות מפורט קנברל
לאיי בהאמה והקאריביים, בעוד דיסני מג'יק (Disney Magic) תפליג ממיאמי בתחילת חודש נובמבר ותציע מגוון

מסלולי שייט.

https://dev.cruisein.co.il/category/%d7%a8%d7%90%d7%a9%d7%99/
https://dev.cruisein.co.il/category/%d7%97%d7%93%d7%a9%d7%95%d7%aa/
https://dev.cruisein.co.il/tag/%d7%93%d7%99%d7%a1%d7%a0%d7%99-%d7%a7%d7%a8%d7%95%d7%96-%d7%9c%d7%99%d7%99%d7%9f/
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דיסני מג'יק תציע הפלגות בני 3, 4 ו-5 לילות לאיי בהאמה ובני 5 ו-6 לילות למערב הקאריביים. כל ההפלגות עוגנות
באי הפרטי של דיסני, קסטאוויי קיי (Castaway Cay) – גן עדן למשפחות הכולל שלל פעילויות וחופי ים קסומים. נמלי

עגינה נוספים כוללים את נסאו, קי ווסט, גראנד קיימן וקוזומל.

דיסני דרים תפליג ל-3 ו-4 לילות לנסאו וקסטאווי קי, קפיצה לחופשה משפחתית מושלמת. דיסני פנטזי תציע הפלגות
בני 7 לילות הכוללות עגינה בקסטאווי קיי. מסלולי השייט למזרח הקריביים כוללים עגינות באיי הבתולה- טורטולה

וסנט תומאס, וההפלגות למערב הקריביים הכוללות עגינות בקוזומל; פאלמות', ג'מייקה; וגראנד קיימן.

בחודש נובמבר, הדיסני פנטזי תפעיל שתי הפלגות מיוחדות של 3 ו-5 לילות, עם ביקורים בנסאו וקסטאוויי קיי. מסלול
5 הלילות כולל שני ביקורים באי הפרטי של דיסני.

דיסני מג'יק מפליגה מניו יורק. צילום דיסני

הפלגות מניו יורק לברמודה וקנדה
דיסני מג'יק חוזרת לניו יורק בסוף ספטמבר 2021 למגוון הפלגות לברמודה ושייט מיוחד לקנדה. חמש הפלגות מיוחדות
של 5 לילות כוללות יומיים בברמודה, מה שמאפשר זמן נוסף לאורחים להתפנק בחופי הים הוורודים והמפורסמים של
האי, קניות ברמה עולמית, פעילויות מים בשפע וטעימה מיוחדת מתערובת ייחודית של התרבות הבריטית והקריבית.

מסע יחיד בן 6 לילות יביא את האורחים לערי הנמל היפות והמקסימות של קנדה: סנט ג'ון, ניו ברונסוויק והליפקס,
נובה סקוטיה. השייט כולל גם עגינה בבר הרבור, מיין. בסוף חודש אוקטובר הפלגה מיוחדת בן 5 לילות תצא מניו יורק

לסן חואן, פורטו ריקו. המסלול כולל עגינות בברמודה וטורטולה.
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מסעות מקליפורניה לבאחה קליפורניה והריביירה המקסיקנית

באוקטובר 2021 דיסני וונדר (Disney Wonder) תפליג מסן דייגו למסע שנע בין 3 ל-7 לילות לבאחה קליפורניה
והריביירה המקסיקנית. מסלולי באחה מדגישים את החופים המפורסמים של האזור ואת פעילויות המים המרגשות עם

עגינות בקאבו סן לוקאס ואנסנדה, מקסיקו. הפלגה בלעדית של 7 לילות לריביירה המקסיקנית כוללת את הנקודות
החמות לשנורקלינג וצלילה בפורטו ואלרטה, מזטלן וקאבו סן לוקאס.

אורחי דיסני קרוז ליין יכולים להעשיר את חוויתם על ידי שילוב של הפלגות נבחרות מסן דייגו עם חבילת טרום שייט
הכוללות חופשות קבוצתיות מודרכות. במהלך מסלול זה בן שלושה לילות, האורחים יוצאים לביקור נדיר באולפני וולט

.(Disneyland Resort) וסיור פרטי באתר הנופש דיסנילנד (Walt Disney Studios) דיסני

אטרקציות שוות לילדים בדיסני קרוז ליין . צילום דיסני

חופשות שייט מטקסס לאיי הבהאמה ולקריביים
החל מחודש נובמבר, דיסני וונדר תפליג מנמל הבית בגלווסטון טקסס לסדרת הפלגות לקאריביים ולאיי בהאמה, עם

אפשרויות הפלגה של 4 עד 6 לילות. ההפלגות בקריביים כוללות עגינות בקוזומל ובגראנד קיימן. מסלולים לאיי
הבהאמה כוללים עגינות בקסטאוויי קיי ובקי ווסט.

טרנס-אטלנטיק, תעלת פנמה ומסלולים מיוחדים
בחודש ספטמבר הדיסני מג'יק תפליג למסע טרנס-אטלנטי מיוחד בן 11 מדובר, שבאנגליה לניו יורק. השייט כולל

עגינות בברמודה ושני נמלים חדשים בצפון ספרד, בילבאו ולה קורוניה.

בחודש נובמבר דיסני מג'יק תפליג מסן חואן למיאמי בהפלגה מיוחדת בן 4 לילות הכוללת עגינות בקסטאוויי קיי
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ובפורטו פלאטה, הרפובליקה הדומיניקנית - נמל עגינה חדש עבור דיסני קרוז ליין.

כמו כן, בנובמבר, דיסני וונדר תצא למסלול בן 14 לילות מסן דייגו לגלווסטון, החוצה את תעלת פנמה. נמלי העגינה
כוללים את קאבו סן לוקאס; פורטו ואלרטה; גרנד קיימן; קוזומל; וקרטחנה, קולומביה.

משפחות בקרוזים. צילום דיסני
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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